关于科研经费预算调整的报告

尊敬的科教处领导：

由       （课题负责人）承担的         （经费来源，如国家自然科学基金或市科委等）项目         （课题名称、课题编号、课题账号），由于       （调整预算原因），现申请调整经费预算，具体如下：

	预算科目
	计算依据与说明（单价、数量）
	原预算（元）
	调整后预算（元）

	材料费

	测试化验与加工费

	仪器设备费

	出版物费

	差旅费

	会议费

	国际合作与交流费

	劳务费

	专家咨询费

特此申请

注意事项：

设备费不予调增，可调减。

劳务费、专家咨询费不予调增，可调减。

3.差旅费、会议费及国际合作交流费在总额不变的情况下，可以进行统筹调整。总额不予调增，可调减。
4.材料费、测试化验与加工费、出版物费即可调增也可调减。
                                                      申请人：

日期：